
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00025486- -UNC-ME#FCC

 
VISTO

La RD-2024-807-UNC-DEC#FCC.

Y CONSIDERANDO

Que por un error se consignó en la referencia el nro. EX-2024-00335419- -UNC-ME#FCC cuando
debió consignarse EX-2024-00025486- -UNC-ME#FCC.

Que asimismo corresponde rectificar la fecha de la Factura cuyo pago se aprueba.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1°.- Rectificar la referencia de la RD-2024-807-UNC-DEC#FCC y donde dice EX-
2024-00335419- -UNC-ME#FCC debe decir EX-2024-00025486- -UNC-ME#FCC.

ARTÍCULO 2°.- Rectificar el artículo 2 de la RD-2024-807-UNC-DEC#FCC y donde dice
según Factura B Nº 00001-00007005, de fecha 03 de septiembre de 2024 debe decir según
Factura B Nº 00001-00007005, de fecha 03 de octubre de 2024.

ARTÍCULO 3°.- Protocolizar, comunicar, publicar. Girar a la Secretaría de Planificación y Gestión
Instituciones. Oportunamente, archivar. 

 




	numero_documento: RD-2024-809-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 8 de Octubre de 2024
		2024-10-08T14:32:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: CORINA ECHAVARRIA
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Planificación y Gestión Institucional Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-08T14:35:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-08T14:35:37-0300
	GDE UNC




